Відповідно до ч. 5 ст. 41 «Основні вимоги до
договору про закупівлю та
внесення змін до нього» Закону України «Про
публічні закупівлі», Сторони дійшли згоди внести
зміни у розділ 5. Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії:
Сума договору зменшується на 285 148 грн. 00 коп.
(двісті вісімдесят п’ять тисяч сто сорок вісім
гривень, 00 коп.) в тому числі ПДВ 20% - 47 524,67
грн. (сорок сім тисяч п’ятсот двадцять чотири
гривні 67 копійок). Загальна сума договору, з
урахуванням додаткової угоди складає - 1 566
260,00 гри. (один мільйон вісімсот сімдесяі п’ять
тисячі сімсот сорок гривень, 00 коп.) в тому числі
ПДВ 261 043, 33 грн. (двісті шістдесят одна тисяча
сорок три гривні 33 копійок).